

P. L. Finans ApS**Charlottevej 18****4270 Høng****CVR-nummer 41336595****Årsrapport****1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 18. juni 2024

Per Martin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

P. L. Finans ApS
Charlottevej 18
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 41336595
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Per Martin Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed med udlejning af driftsmidler samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 160 TDKK med 203 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 669 TDKK pr. 31. december 2023.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	354.398	350
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-147.257	-87
	Resultat før finansielle poster	207.141	263
	Finansielle indtægter	811	0
1	Finansielle omkostninger	-2.723	-3
	Resultat før skat	205.228	260
	Skat af årets resultat	-45.150	-57
	Årets resultat	160.078	203
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	160.078	203
	Resultatdisponering i alt	160.078	203
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.506	443
	Materielle anlægsaktiver	435.506	443
	Anlægsaktiver i alt	435.506	443
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
	Andre tilgodehavender	53.957	0
	Periodeafgrænsningsposter	304.776	0
	Tilgodehavender	408.733	0
	Likvide beholdninger	16.997	234
	Omsætningsaktiver i alt	425.730	234
	Aktiver i alt	861.236	677

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	628.633	469
	Egenkapital i alt	668.633	509
	Hensættelser til udskudt skat	63.418	18
	Hensatte forpligtelser	63.418	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.470	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.918	24
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50
	Anden gæld	33	43
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.765	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	129.186	150
	Gældsforpligtelser i alt	129.186	150
	Passiver i alt	861.236	677
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	469	509
Årets resultat	0	160	160
Egenkapital ultimo	40	629	669

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	1
	Andre finansielle omkostninger	3
	Finansielle omkostninger i alt	3
2	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
3	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
4	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på mellem 42 og 58 måneder og en samlet forpligtelse på i alt 969 TDKK pr. 31. december 2023.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
